za příkazce prokázal plnou mocí, vystaví mu ji příkazce, a to dle svého uvážení.

VI.
Cena předmětu plnění (odměna) a platební podmínky

VI. 1. Cena za plnění činnosti uváděné v čl. II. této smlouvy byla stanovena na základě 
nabídky ze dne 28.09.2017 v celkové výší 26.000,- Kč bez DPH (slovy: dvacet šest tisíc 
korun českých bez DPH; dále a výše jen "odměna"). Příkazník není plátcem DPH. Dohodnutá 
odměna zahrnuje i náhradu veškerých nákladů, které nutně nebo nezbytně příkazník vynaložil 
a vynaloží při plnění svého závazku dle této smlouvy.

VI.2. Příkazce se zavazuje platit příkazníkovi odměnu měsíčně na základě vystaveného